
Jachetní oddíl TJ Lokomotiva Plzeň 
Zápis z jednání výboru dne 11.1.2023 

 

Přítomni: Smetana, Smetanová, Mudra,  Čechura     Omluven: Juklová 

             Projednané body:  

1. Příprava výroční členské schůze která bude v 24.2.2023 od 18.00 hod.  

2. Termínová listina Boleváku sezony 2023 (předběžně):  

1.4. Bohemia regata  YCLP    23.4. Okresní přebor YCP  3.5. Cena malého Víta YCP  20.5. Štít 

města Plzně YCLP  3.6. Cena Červeného Dragouna YCP  10.6.Modrá stuha YCP 

20.8. Cena Primátora YCP  27.8. Letní závod YCP  7.10. Cena Lokomotivy YCLP,  21.10. Q race 

YCLP,  11.11. Evropa Cup  YCLP+YCP 

3. Proběhla likvidace graffit na skladu lodí. Kromě toho firma vyčistila i odtokový žlab skladu.  

4. Zahájeno hlasování ankety Jachtař roku 2022. Z námi nominovaných (Altmannová, Pelnář -Červeň, 

Dobrý – Dobrá, Hájek) se do konečného výběru pro hlasování (trenéra roku bude komise) dostali: 

Altmannová, Pelnář – Červeň, Dobrý (v posádce pro světový pohár národů).                              

Podpořte je na www.sailing.cz 

5. Anketa Nadace sportující mládeže za rok 2022 (mladší žactvo, starší žactvo, dorost):            

Nominace YCLP: Altmannová (dorost), Pelnář – Červeň (starší žáci), Martan – Křížek (mladší žáci).  

Pro tuto anketu je nutný Souhlas se zpracováním osobních údajů, formulář bude zaslán jednotlivým 

nominovaným. 

6. Ve dnech 21 a 22.1.2023 proběhne v našem klubu teoretický kurz a teoretická zkouška Skipera 

(velitel jachty pobřežní plaby C = Skiper coastal). Papíry na moře vydávané ministerstvem dopravy, 

C dostačuje většině rekreačních jachtařů a vyhovuje požadavkům charterových společností. Zájemci 

kontaktujte organizátorku p. Moniku Červenou – moan@post.cz  

7. Příští týden v úterý proběhne v Pzni natáčení pořadu o Boleveckých rybnících. Součástí bude i něco 

z našeho oddílu. Moderuje Václav Žmolík. 

8. Technické prohlídky motorových člunů – SPS má předběžně termín (bude upřesněno koncem ledna) 

pro Plzeňsko v polovině dubna, v případě cca 5 lodí je možné dohodnout individuální termín, 

oslovíme YCP.  Servis motorů bude proveden u Avar Yacht, zajišťuje Martin Mudra. 

9. Napouštění  Boleváku: pokračuje přítokem z Malého Boleváku i čerpáním z řeky. 

10. Opakované: Náměty na změny, úpravy, doplnění… oddílových stanov a jejich příloh zasílejte na 

smetanak@seznam.cz 

11. Opakované:  Pro doplnění kronik oddílu stále potřebujeme fotky,…       od roku 2020 do letoška. 

Kronika YCLP je něco co nám jiné oddíly závidí.  Zasílejte na helena@smetani.com  

12. Opakované:  Upozornění pro čekatele členství - schvalování nových členů probíhá na výroční 

členské schůzi a na běžných pracovních členských schůzích. Osobní účast čekatele je pro jeho přijetí 

dle oddílových stanov nutná (mimo mládež).  

13. Opakované:  Inventura reklam, malá obsazenost, pokud někdo z členů by měl zájemce, kontaktujte 

Jirku „Zipa“ Čechuru. 

14. Opakované: Vzhledem k aktuální otevřenosti areálu nezvaným hostům upozorňuje všechny členy na 

důsledné zavírání všech vrat, řádné zamykání vchodových dveří  a kódování zabezpečení.  

 

Příští schůze VS: dle potřeby  
Zapsal  Karel Smetana 

http://www.sailing.cz/
mailto:helena@smetani.com

